                                  Kraków, dnia 09.08.2023 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 

dot. sprawy: 141/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawy wody do inhalatorów i opasek, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie 1 
Dot. Pakiet 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej wody do nawilżania tlenu o pojemności 650ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań tj. 2077 op. Pozostałe zgodne z SWZ. W razie niedopuszczenia prosimy Zamawiającego o przedstawienie merytorycznego uzasadnienia stanowiska.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  pojemności 650 ml ,oczekuje pojemników o pojemności 450 ml ewentualnie dopuszcza pojemność 340 ml zgodnie z opisem . Szpital maksymalnie może dopuścić wielkość.500ml (które dotychczas stosował). Jednak tak duża objętość płynu 650 ml z posiadanego doświadczenia nie będzie w pełni  wykorzystywana  przez jednego pacjenta. W chwili obecnej jest duża rotacja pacjentów co przyczynia się do mniejszego zużycia wody do nawilżania przy tlenoterapii, przy konieczności wymiany pojemnika do każdego pacjenta osobno. Większa pojemność 650 ml może być dopuszczona pod warunkiem dostarczenia certyfikatu do zastosowania dla wielu pacjentów.

Pytanie 2 
Czy w opisie Zamawiającego w Pakiecie 1 nie zaszła pomyłka w określeniu ilości przy przeliczaniu pojemności ? Dla 450ml ilość jest określona jako 3000 sztuk , to dla 340ml powinno być 3971 sztuk a nie 2647 sztuk jak to jest wskazane ( tak aby zachować łączną ilość w ml wody oczekiwaną do dostarczenia ) ? 
Odpowiedź: Tak, jest to omyłka. Powinno być  3971 szt (patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe w tym zakresie).

Pytanie 3 
Czy Zamawiający wymaga w Pakiecie 1 aby prowadzenie terapii przez ok 30-35 dni od otwarcia rozumiane jako wskazanie okresu użytkowania było potwierdzone oświadczeniem Producenta ? 
Odpowiedź: W swojej charakterystyce produktu ma posiadać potwierdzenie o prowadzeniu terapii przez ok 30-35 dni od otwarcia lub na podstawie oświadczenia producenta.

Pytanie 4 
Czy Zamawiający wymaga w Pakiecie 1 aby zamknięty system do nawilżania posiadał zatyczkę na uwięzi umożliwiająca zabezpieczenie otworu wylotowego po usunięciu wąsów tlenowych zintegrowaną fabrycznie z pojemnikiem ?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.



Załącznikiem do niniejszych zmian jest Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe. Wszelkie zmiany są zaznaczone kolorem czerwonym. 




Z poważaniem,

Zuzanna Koryzma
Sekcja Zamówień Publicznych
